comercialização de correlatos/equipamentos em nome da empresa licitante. 

b) Apresentação de licença sanitária para gases e correlatos expedido por órgão competente Municipal 

ou Estadual em nome da empresa licitante. 

9. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 7.134,18 (sete mil, cento e trinta e quatro reais e 

dezoito centavos), conforme média apostos na tabela acima. 

0.  ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

10.1. O dispêndio financeiro decorrente da contratação ora pretendida decorrerá da dotação 

orçamentária. 

Órgão 10— Secretaria Municipal da Saúde